
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від  15.09.2025              Стрий              №  235

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  враховуючи лист начальника Стрийського РУ ГУ ДСНС України у
Львівській  області  Андрія  П’ясецького,  за  сумлінне  виконання  службового
обов’язку, високий професіоналізм, самовідданість та з нагоди Дня рятівника
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Нагородити Почесною грамотою міського голови та павербанком:
-  Голубець  Юлію  Миколаївну  —  лейтенанта  служби  цивільного  захисту,
провідного  інспектора  відділу  профілактичної  роботи  Стрийського  РУ  ГУ
ДСНС України у Львівській області;

- Устюгова Олександра Олексійовича — сержанта служби цивільного захисту,
пожежного — рятувальника 8 ДПРЧ 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській
області;

- Стефанишина Андрія Стефановича — головного майстер — сержанта служби
цивільного захисту, командира відділення 8 ДПРЧ 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у
Львівській області.

2.  Контроль  за  виконанням  покласти  на  заступника  міського  голови  Андрія
Стасіва.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ


